
Leia Compact

Modellspecifik monteringsmanual

Rev2026.1



1 Stycklista – Leia Compact Alla dimensioner i mm

LISTA ÖVER DELAR – LEIA COMPACT

Nr Beskrivning Antal Avsnitt i 
monteringsmanual

1 Skenor 2 2

2 Största sektion 1 3

3 Mellansektion 1 5

4 Minsta sektion 1 5.

5 Frontgavel 1 4.01-4.04

6 Bakgavel 1 4.05

7 Slutlig montering 1 6

BOX PARAMETRAR

Modell Fraktmått Vikt

Namn Typ Panel Bredd Höjd Längd kg

Leia
Compact

4x8
Klar

500 1300 2450 415

3x6 500 1300 2450 330

Smådelar
Nr. Name Art. Nr.
1 Skruv 4,8 x 60mm försänkt 71301
2 Plugg till 6x60mm skruv 71365
3 Skensprint 71371
4 Skruv 4,8x38mm försänkt 7131036
5 Skruv M6x12mm kullrig 7131035
6 Skruv M6x20mm kullrig 71380
7 Skruv M6x40mm kullrig 7131068
8 Skruv 4,8x9,5mm kullrig TRX25 7131142
9 Skruv 4,8x25mm kullrig 71327
10 Skruv 4,8x50mm kullrig 71300
11 Skruv M8x30mm kullrig TRX40 7131143
12 Bricka DIN125-5,3 7131144
13 Fästblock Z profil 7131145
14 Täcklock panelprofil 7131146
15 Sektionskloss 7131081
16 Täcklock hörna vänster/höger 7131147/7131148
17 Fästplatta 7131149
18 Borste 7131150
19 Paneltätning utsida 71323
20 Panellist G profil 7131151
21 Distansrulle kpl set 7131152
22 Styrrulle kpl set 7131153

24 Plugg 7131156
25 Sektionslist 7131154
26 Täcklock 7131155
27 Skruv 4,8x80mm försänkt 7131017
28 Skruv 4,8x22mm försänkt 71326
29 Gaveltätning 71395
30 Skenplugg 7131157
31 Stoppblock skena 7131158
32 Stormfäste träunderlag 7131159
33 Stormfäste betongunderlag 7131160
34 Låsbart sektionslås 7131013
35 Skruv 6x40mm försänkt 7131061
36 Bricka DIN125-6,4 71363
37 Stormförankare 7131012
38 Gummianka
39 Extra färg RAL7016 7131027



Alla dimensioner i mm

10 mm

6 mm

1 2 3Skruv4,8x60
försänkt Plugg Skensprint

15 st 15 st 8 st

Verktyg som behövs (OBS! Ej inkluderade)

2

W
P

W
E

(W
E-

W
P

)/2
 [m

in
. 8

0 
m

m
]

(LE-LP)/2 [min. 50 mm]
LE

LP

BAKFRAM

Skena
(valfri sida vänster/höger)

Skena 
(om monterad på höger sida)

2.012.01

SKENINSTALLATION

3,2 mm

T1 Torx [TRX 25] T5 Borr
 [Ø5,5 mm]

Försänkare 

För trädeck

Tving 

35 Skruv 6x40 
försänkt 

32 st



16

13 14

17

MONTERING STÖRSTA SEKTIONEN

21

FRAM

BAK

VÄNSTER

HÖGER

1-BH

1-BB1

1-BB2

G

1-JH

1-J

H

H

1-B

UT

UT

1-JB1

1-JB2

Z

Z

OB-H

BTO

BTO

BTI

BTI

Art.nr Beskrivning Antal

1-BB1+2 Bågprofil (vänster) 2

1-JB1+2 Bågprofil (höger) 2

H H Profil 2

1-BH Vertikal profil + lock 1

1-B Vertikal profil + lock 1

Art.nr Beskrivning Antal

1-JH Vertikal profil + lock 1

1-J Vertikal profil + lock 1

G G Profil 1

Z Z Profil 6

OB-H Panelprofil 2

11 Skruv M8x30
kullrig 

8 st

4 Skruv 4,8x38 
försänkt 

8 st

19 Panellist 
utsida

15 Sektionskloss

4 st

Fästplatta 

2 st

Täcklock 
hörna

4 st (2st vä; 2st hö)

Fästblock 
Z profil

16 st

8

2 st

Skruv 4,8x9,5
kullrig 7 Skruv M6x40

kullrig 

4 st

5 Skruv  M6x12
kullrig 

24 st

Distansrulle set

2 st (1x vä + 1x hö)

A. Skruv M6x60 kullrig (1x)
B. Bricka (1x)
C. Mutter M6 självlåsande 
D. Hylsa (1x)
E. Distansrulle med O-ring 
(2x)

18 Borste

2 st

3

T6 Fönsterputs

Art.nr Beskrivning Antal

OB-V Vertikal mittprofil 2

BTO Förstärkningsplatta utsida 2

BTI Förstärkningsplatta insida 2

UT Paneler 4

T1 Torx [TRX 25]

OB-H

OB-V

OB-V

6 Skruv M6x20
kullrig 

16 st

9

16 st

Skruv 4,8x25
kullrig 

10

2 st

Skruv 4,8x50
kullrig 12 Bricka DIN125-

5,3

2 st

T3 Torx [TRX 40]

Täcklock 
panelprofil

2 st

20 Panellist
G  profil

T4 Borr 
 [Ø4,1 mm]

TRX 25 TRX 30 TRX 30 TRX 30 TRX 25 TRX 25

TRX 25 TRX 40

T2 Torx [TRX 30]

Verktyg som behövs
(OBS! Ej inkluderade)

Tving



2616

13 14

MONTERING MELLANSEKTION

FRAM

BAK

VÄNSTER 

HÖGER

4

X*= nr på sektionen

G

Z

Z

X*-UT

BTO

BTO

BTI

BTI
X*-OB-H

X*-BB1

X*-JB1

X*-BB2

X*-JB2

H

H

X*-K

X*-KS

X*-KH

X*-KHS

Art.nr Beskrivning Antal

X*-BB1 Bågprofil (vänster) 1

X*-BB2 Bågprofil (vänster) 1

X*-JB1 Bågprofil (höger) 1

X*-JB2 Bågprofil (höger) 1

H H profil 2

Art.nr Beskrivning Antal

X*-OB-H Panelprofil 2

X*-OB-V Vertikal mittprofil 2

BTO Förstärkningsplatta utsida 2

BTI Förstärkningsplatta insida 2

X*-UT Paneler 4

Art.nr Beskrivning Antal

X*-K Vertikal profil+lock (V fram) 1

X*-KS Vertikal profil+lock (H fram) 1

X*-KH Vertikal profil+lock (V bak) 1

X*-KHS Vertikal profil+lock (H bak) 1

G G profil 1

Z Z profil 6

X*-OB-V

19 Panellist 
utsida Täcklock hörna 18 Borste

2 st

20 Panellist 
G profil 

2 st (1st vä; 1st hö)

Täcklock 

2 st

X*-UT

X*-OB-H

X*-OB-V

11 Skruv M8x30
kullrig 

8 st

4 Skruv 4,8x38
försänkt 

8 st

15 Fästblock

4 st

Fästblock
Z profil 

16 st

8

2 st

Skruv 4,8x9,5 
kullrig 7 Skruv M6x40 

kullrig

4 st

5 Skruv 6x12 
kullrig

24 st

6 Skruv M6x20
kullrig

16 st

9

16 st

Skruv 4,8x25
kullrig

10

2 st

Skruv 4,8x50
kullrig 12 Bricka 

DIN125-5,3

2 st

Täcklock 
panelprofil

2 st

TRX 25 TRX 30 TRX 30 TRX 30 TRX 25 TRX 25

TRX 25 TRX 40

22 Styrrulle set

A. Skruv M6x40 försänkt (1x)
B. Bricka OD12/id6,4 (1x)
C. Mutter M6 (1x)
D. Hylsa (1x)

2 st (1st vä, 1st hö)

Nödvändiga verktyg
(OBS! ej inkluderade)

Tving

21 Distansrulle set

2 st (1st vä, 1st hö)

A. Skruv M6x60 kullrig (1x)
B. Bricka (1x)
C. Mutter M6 självlåsande 
D. Hylsa (1x)
E. Distansrulle med O-ring 
(2x)

24 Täckplugg

4 st

25 Sektionslist T6 Fönsterputs 

T1 Torx [TRX 25] T3 Torx [TRX 40]

T4 Borr Ø4,1mm
 

T2 Torx [TRX 30]

2 st (1st vä, 1st hö)



24 T425

1413

26

MONTERING MINSTA SEKTIONEN

FRAM

BAK

VÄNSTER

HÖGER

5

X*= nr på sektionen

G

Z

Z

BTO

BTO

BTI

BTI

X*-BB1

X*-JB1

X*-BB2

X*-JB2

H

H

X*-K

X*-KS

X*-KH

X*-KHS

Art.nr Beskrivning Antal

X*-BB1 Bågprofil (vänster) 1

X*-BB2 Bågprofil (vänster) 1

X*-JB1 Bågprofil (höger) 1

X*-JB2 Bågprofil (höger) 1

H H profil 2

Art.nr Beskrivning Antal

X*-OB-H Panelprofil 2

X*-OB-V Vertikal mittprofil 2

BTO Förstärkningsplatta utsida 2

BTI Förstärkningsplatta insida 2

X*-UT Paneler 4

Art.nr Beskrivning Antal

X*-K Vertikal profil+lock (V fram) 1

X*-KS Vertikal profil+lock (H fram) 1

X*-KH Vertikal profil+lock (V bak) 1

X*-KHS Vertikal profil+lock (H bak) 1

G G profil 1

Z Z profil 6

1916 18

2 st

20

2 st (1st vä; 1st hö) 2 st

X*-UT

X*-UT

X*-OB-V

X*-OB-V

X*-OB-H

X*-OB-H

11

8 st

4

8 st

15

4 st16 st

8

2 st

7

4 st

5

24 st

6

16 st

9

16 st

10

2 st

12

2 st 2 st

TRX 25 TRX 30 TRX 30 TRX 30 TRX 25 TRX 25

TRX 25 TRX 40

Nödvändiga verktyg
(OBS! Ej inkluderade)

Tving

Skruv 4,8x38
försänkt 

Skruv 4,8x9,5 
försänkt 

Skruv M6x40 
försänkt 

Skruv 6x12 
försänkt 

Skruv M6x20
försänkt 

Skruv 4,8x25
försänkt 

Skruv M8x30
försänkt FästblockFästblock

Z profil 
Skruv 4,8x50
försänkt 

Bricka 
DIN125-5,3

Täcklock 
panelprofil

Täcklock hörna Panellist 
utsida 

Borste Panellist 
G profil Täcklock 17

2 st

Fästplatta 

22 Styrrulle set

A. Skruv M6x40 försänkt (1x)
B. Bricka OD12/id6,4 (1x)
C. Mutter M6 (1x)
D. Hylsa (1x)

2 st (1st vä, 1st hö)

Täckplugg

4 st

Sektionslist

2 st (1st vä, 1st hö)

T6 Fönsterputs

T1 Torx [TRX 25] T3 Torx [TRX 40]

Borr Ø4,1mm

T2 Torx [TRX30]



27

MONTERING GAVEL - FRAM6

Art.nr Beskrivning Antal

FB Bottenprofil fram (vänster) 1

FBJ Bottenprofil fram (höger) 1

VB-F Vertikal profil fram 1

BT Förstärkningsplatta 1

UF-F Gavelpanel fram 1

BAK (mot poolen)

HÖGER

FRONT

VÄNSTER

FB

FBJ

VB-F

BT

UF-F

UF-F

4 st

29 Gummilist 

19 Skruv 4,8x80 
kullrig 

36 Bricka 
DIN125-6,4

4 st

20

28 Skruv 4,8x22 
försänkt 

5

4 st

10

1 st

Skruv 4,8x50
kullrig 

TRX 30 TRX 25

1 st

TRX 25

T6 FönsterputsT1 Torx [TRX 25] T5 Borr
 [Ø5,5 mm]T2 Torx [TRX 30]

Nödvändiga verktyg
(OBS! Ej inkluderade)

Försänkare 

T4 Borr
 [Ø4,1 mm]

Skruv 6x12 
försänkt 

Panellist 
utsida 

Panellist 
G profil 



27

7

BAK

Mot poolen

RBJ

RB

BT

UF-R

VB-R

Art.nr Beskrivning Antal

RB Bottenprofil bak 1

RBJ Bottenprofil bak 1

VB-R Vertikal profil mitt (LH) 1

BT Förstärkningsplatta 1

UF-R Gavelpanel - bak 1

UF-R

MONTERING GAVEL - BAK

Nödvändiga verktyg
(OBS! Ej inkluderade)

Försänkare

4 st

29

19

36

4 st

20

28

5

4 pcs

TRX 30

1 st

TRX 25

T6 FönsterputsT1 Torx [TRX 25] T5 Borr
 [Ø5,5 mm]T2 Torx [TRX 30] T4 Borr

 [Ø4,1 mm]

10

1 st

TRX 25

Skruv 4,8x80 
försänkt 

Skruv 4,8x50
kullrig 

Skruv 6x12 
kullrig 

Panellist 
utsida 

Panellist 
G profil 

Gummilist
Bricka 

DIN125-6,4
Skruv 4,8x22 
försänkt 



3130

SLUTMONTERING8

32

34 35

Stormfäste
träunderlag

16 st

Skruv 6x40
försänkt 

32 st

Låsbart 
sektionslås

2 st

33 Stormfäste
betongunderlag

16 st

Täckplugg

4 st

Stoppblock skena

2 st

1 Skruv 4,8 x 60 
försänkt

2 st

2 Plugg

2 st

10 mm

6 mm

Verktyg som medföljer 

Att fästa del #31

Att fästa del #31

Nödvändiga verktyg
(OBS! Ej inkluderade)

Försänkare 

3,2 mm

T5 Borr
 [Ø5,5 mm] T6 Fönsterputs

T1 Torx [TRX 25] T3 Torx [TRX 40]

T4 Borr
 [Ø4,1 mm]

T2 Torx  [TRX 30]

34 Sektionslås

8 pcs

Tving



151413

3634

3330

2524 26

16 17

31

12

39

1 st

Extra färg 
RAL7016

38

27

29 32

Ingående smådelar Leia Compact 4x89

1 2 3

17st 17 st 8 st

21

11

32 st

4

50 st

19

16 st

4 st10 st (5st vä, 5st hö

64 st

8

8 st

7

16 st

5

96 st

6 st (3st vä, 3st hö)

18

8 st

6

64 st

9

66 st

10

10 st

Skruv 4,8x50
kullrig 

8 st 8 st

20

TRX 25 TRX 30

TRX 30 TRX 30 TRX 25 TRX 25 TRX 25

TRX 40

22

6 st (3st hö, 3st vä)

12 st 6 st (3st hö, 3st vä) 6 st

16 st4 st 2 st

35

32 st

Sektionslås

2 st

16 pcs

28

2 st

Gummilist

Bricka 
DIN125-6,4

8 st

8 st

37

8 st

52,5 m 17 m

9 m

TRX 25

TRX 30

TRX 25 TRX 25

Gummianka

1 st

INSPECTOR: DATE: SIGNATURE:

T5 Borr
 [Ø5,5 mm] T6 Fönsterputs

T1 Torx [TRX 25] T3 Torx [TRX 40]

T4 Borr
 [Ø4,1 mm]

T2 Torx [TRX 30]

Medföljande verktyg

71301 71365 71371 7131036 7131035

71380 7131068 7131142 71327 71300

7131143 7131144 7131145 7131146 7131081

7131147
7131148

7131149 7131150 71323 7131151

7131156
7131154

7131155 7131017 71326

71395

7131152

71311571

7131153

7131158 7131159 7131160

71310127136371310617131013

7131023

Skruv4,8x60
försänkt Plugg Skensprint Skruv 4,8x38 

försänkt 
Skruv  M6x12
kullrig 

Skruv 4,8x9,5 
kullrig

Skruv M6x40 
kullrig 

Skruv M6x20
kullrig

Skruv 4,8x25
kullrig 

Skruv M8x30
kullrig FästblockFästblock

Z profil 
Bricka 
DIN125-5,3

Täcklock 
panelprofil

Distansrulle set

A. Skruv M6x60 kullrig (1x)
B. Bricka (1x)
C. Mutter M6 självlåsande 
D. Hylsa (1x)
E. Distansrulle med O-ring (2x)

Styrrulle set

A. Skruv M6x40 försänkt (1x)
B. Bricka OD12/id6,4 (1x)
C. Mutter M6 (1x)
D. Hylsa (1x)

Täcklock hörna Fästplatta Panellist 
utsida 

Borste Panellist 
G profil 

Täcklock Plugg Sektionslist Skruv 4,8x80 
försänkt 

Skruv 4,8x22 
försänkt 

Stormfäste
träunderlagSkenplugg Stoppblock skena

Stormfäste
betongunderlag

Skruv 6x40
försänkt 

Låsbart 
sektionslås



Ingående smådelar Leia Compact 3x610

INSPECTOR: DATE: SIGNATURE:

1 2 3

14st 14 st 6 st

4

38 st

5

72 st

TRX 25 TRX 30TRX 25

71301 71365 71371 7131036 7131035

Skruv4,8x60
försänkt Plugg Skensprint Skruv 4,8x38 

försänkt 
Skruv  M6x12
kullrig 

8

6 st

7

12 st

6

48 st

9

50 st

10

8 st

TRX 30 TRX 30 TRX 25 TRX 25 TRX 25

71380 7131068 7131142 71327 71300

Skruv 4,8x9,5 
kullrig

Skruv M6x40 
kullrig 

Skruv M6x20
kullrig

Skruv 4,8x25
kullrig 

Skruv 4,8x50
kullrig 

1514131211

24 st 12 st48 st6 st 6 st

TRX 40

7131143 7131144 7131145 7131146 7131081

Skruv M8x30
kullrig FästblockFästblock

Z profil 
Bricka 
DIN125-5,3

Täcklock 
panelprofil

16 17 19

4 st

18

6 st

20

10 m

7131147
7131148

7131149 7131150 71323 7131151

Täcklock hörna Fästplatta Panellist 
utsida 

Borste Panellist 
G profil 

8 st (4st vä, 4st hö 31,5 m

21

4 st (2st vä, 2st hö)

22

4 st (2st vä, 2st hö)7131152 7131153

Distansrulle set

A. Skruv M6x60 kullrig (1x)
B. Bricka (1x)
C. Mutter M6 självlåsande 
D. Hylsa (1x)
E. Distansrulle med O-ring (2x)

Styrrulle set

A. Skruv M6x40 försänkt (1x)
B. Bricka OD12/id6,4 (1x)
C. Mutter M6 (1x)
D. Hylsa (1x)

2524 26 27

8 st 4 st (2st vä, 2st hö) 4 st

28

2 st8 st

TRX 25 TRX 25

7131156
7131154

7131155 7131017 71326

Täcklock Plugg Sektionslist Skruv 4,8x80 
försänkt 

Skruv 4,8x22 
försänkt 

3330 3129 32

14 st4 st 2 st 14 pcs

Gummilist

7 m71395 7131157 7131158 7131159 7131160

Stormfäste
träunderlagSkenplugg Stoppblock skena

Stormfäste
betongunderlag

3634 3835

28 st

Sektionslås

2 st

Bricka 
DIN125-6,4

8 st

37

6 st

TRX 30

Gummianka

1 st7131012713637131061

Skruv 6x40
försänkt 

Låsbart 
sektionslås

39

1 st

Extra färg 
RAL7016

T5 Borr
 [Ø5,5 mm] T6 Fönsterputs

T1 Torx [TRX 25] T3 Torx [TRX 40]

T4 Borr
 [Ø4,1 mm]

T2 Torx [TRX 30]

Medföljande verktyg

7131023

7131013



NOTES11

• ___________________________________________________________________
___________________________________________________________________

• ___________________________________________________________________
___________________________________________________________________

• ___________________________________________________________________
___________________________________________________________________

• ___________________________________________________________________
___________________________________________________________________

• ___________________________________________________________________
___________________________________________________________________

• ___________________________________________________________________
___________________________________________________________________

• ___________________________________________________________________
___________________________________________________________________

• ___________________________________________________________________
___________________________________________________________________

• ___________________________________________________________________
___________________________________________________________________

• ___________________________________________________________________
___________________________________________________________________

• ___________________________________________________________________
___________________________________________________________________

• ___________________________________________________________________
___________________________________________________________________

Gullberg & Jansson of Sweden | Hortensiagatan 7 | SE - 256 68 Helsingborg
Tel: +46 (0) 42 311 15 00 | E-mail: info@gullbergjansson.se | www.gullbergjansson.se


	Leia Compact��Modellspecifik monteringsmanual
	Bildnummer 2
	Bildnummer 3
	Bildnummer 4
	Bildnummer 5
	Bildnummer 6
	Bildnummer 7
	Bildnummer 8
	Bildnummer 9
	Bildnummer 10
	Bildnummer 11
	Bildnummer 12

